

Notice: Pursuant to Hillsborough County Ordinance 13-24, Protest Process and Procedures and Code of Silence the bidder(s) identified by bold borders are being recommended for contract award. Interested parties with a grievance pertaining to this procurement shall provide the County written notice no later than five (5) business days from the date the County posts this notice of intent to award. See following link for specific ordinance details: <http://www.hillsboroughcounty.org/documentcenter/view/8867>

Bid Number: ITB-P-0035-0-2014/CH
 Title: Water and Sewer Materials
 Bid Opening Date: 02-11-14
 Legal Ad: 12-19-13 (Penny Saver)
 Notice of Intent to Award Post Date: 4-3-14

Bid Summary
Hillsborough County
Business and Support Services Department
(Procurement)

Procurement Analyst: Chuck Hall
 Opened By: Chuck Hall
 Read By: Chuck Hall
 Tabbed By: Leslie Ford

Notice of Intent to Award

Item No.	Description	Unit of Measure	Est Qty	HD SUPPLY WATERWORKS			AMAZON HOSE & RUBBER COMPANY			FERGUSON WATERWORKS DBA FERGUSON ENTERPRISES, INC.		
				TAMPA, FL			TAMPA, FL			TAMPA, FL		
				Unit Price	Unit Price Less Discount	Extended Price	Unit Price	Unit Price Less Discount	Extended Price	Unit Price	Unit Price Less Discount	Extended Price
SECTION 2002				0%						35%		
113	F418E020 - RISER, VALVE BOX, SLIP-IN, TYLER: 145547, SIZE: 5-1/4" X 2-1/4"	EA	700	\$20.00	\$20.00	\$14,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$17.50	\$11.38	\$7,966.00
114	F418A00U - BOX, VALVE, (TOP SECTION), SLIP, TYLER: 376996, SIZE: 5-1/4" X 10"	EA	600	\$22.85	\$22.85	\$13,710.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$25.20	\$16.38	\$9,828.00
115	F418E010 - RISER, VALVE BOX, SLIP-IN, TYLER: 145554, SIZE 5-1/4" X 1-1/8"	EA	475	\$7.75	\$7.75	\$3,681.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14.00	\$9.10	\$4,322.50
116	F418B05F - LID, VALVE BOX, DROP IN, CAST IRON, TYLER: 145349, LID LEGEND: SEWER, SIZE: 5-1/4" ROUND	EA	375	\$12.85	\$12.85	\$4,818.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18.00	\$11.70	\$4,387.50
SECTION 2003				0%						35%		
117	SB10100T - BOX, VALVE VAULT, LOGO: SEWER, SIZE: 10(W) X 15(L) X 12(D)	EA	15	\$87.00	\$87.00	\$1,305.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$115.00	\$74.75	\$1,121.25
CORE LIST PRICING				\$867,129.10			See Note 1			\$721,721.90		
AWARD AMOUNT										\$4,000,000.00		
Bid Security Required: No												

CATEGORY 22 - BOXES (METER AND VALVE)												
SECTION 2201												
118	DISCOUNT OFF ITEMS NOT REFLECTED IN OTHER BID CATEGORIES	COST PLUS %		12.5%			*See Note 1			16%		

Note 1: Could not tabulate. Vendor did not submit revised Bid Proposal Pages per Addendum No. 3.